21. De Rationibus Spiritus S. Parisiis apud Gromosum. 1553. in 8.

22. Sacrarum Apodixeon seu Euclidis Christiani Libr. II. Parisiis. 1553. 8.

23. Signorum cœlestium vera Configuratio. Parisiis ap. Henr. Gromosf. 1553. 4.

Iterata editio sub Titulo : de Cosmographica Disciplina, Lugd. Batav. apud Jo. le Maire. 1636. in 12.

24. La Doctrine du Siècle d'oré, h. e: de Evangelio Jesu Christi Regis. Parisiis apud Ruelle. 1553. in 12.

25. De Universitate seu de Cosmographia, præsertim Terræ Sanctæ. Partes II. Parisiis apud Martinum Juvenem. 1553. in 4.

Iterata editio Lugd. Batav. 1635. in 8.

26. Alcorani seu Legis Mahometi & Evangelistarum Concordiæ Liber : In quo de calamitatibus orbi Christiano imminentibus tractatur. Additus est libellus de universalis Conversionis Judicii tempore Conjectatio, ex divinis ducta Auctoribus, veroque proxima. Parisiis 1553. in 8.

27. Evangelium Jacobi frattis Jesu Christi de ad.
mirabili nativitate & incunabulis Virginis ma-
tris Mariæ & ipsius Jesu, e Græco vetustissimo
Codice translatum. Basileæ impressum a Jo.
Oporino in 8. Scil. Cum Theod. BIBLIANDRI
Libro de Vita Marci Evangelistæ.

28. De Originibus, seu de varia & potissimum
Orbi Latino ad hanc diem incognita aut incon-
siderata Historia, cum totius Orientis, tum
maxime Tartatorum, Persarum, Turcarum
& omnium Abrahami & Noachi alumnorum
origines, & mysteria Brachmanum retegente:
Quod ad gentium litterarumque quibus utun-
tur rationes adtinet, ex Libris Noachi & Ha-
nochi, totiusque avitæ traditionis a Mosis alum-
nis ad nostra tempora servatæ, & Chaldaicis
litteris conscriptæ, a G. POSTELLO posteri-
tati eruta, exposita atque proposita. Basileæ
ap. Jo. Oporinum. an. 1553.

*Constat Chartis 8. & dimid. in 8. cum ta-
bula unius chartæ, teste SIMLERO in Br-
iblioth.*

29. Cosmographicæ disciplinæ compendium.
Basileæ ap. Oporinum. 1561. in 4.

Iterata est Editio Lugd. Batav. 1636.

30. Apologia pro Serveto Villanovano de Anima
Mundi, sive de ea Natura, quæ omnino ne-
cessaria est, & habenda est media inter æternam
immobilemque & creatam mobilemque, est
que consubstantialiter in ipso Christo, sicuti est
etiam

etiam habenda, contra aspergines & præcipitatum Calvini in hanc causam judicium. G. POSTELLO, Restitutionis omnium Primo genito, a Calvino hac in causa maligne perstricto, Autore.

Hanc Apologiam an. 1748. Summe Venerandus MOSHEMIUS in Historia Serveti Critica ex αὐτογράφῳ, quod in Bibliotheca Basiliensi asservatur, in lucem produxit a pag. 466. 499.

31. Judicium Postelli de Stella peregrina, quæ an. 1572. apparere incœpit, impressum in 4. Teste Jos. Simlero in Bibliothec. Gesner.

Qui scire desiderat, quæ quantaque POSTELLUS præterea conscripserit Meletemata, quæ edita hactenus non sunt, sed hinc inde in Bibliothecarum forulis delitescunt, adeat JOS. SIMLERI *Bibliothecam* Gesner. p. 261. ubi integrum eorum Catalogum exhibet, quem sibi a Postello communicatum esse dicit. Idemque pag. 263. monet: *Aduxit præterea idem Postellus ex peregrinationibus suis duabus in Syriam & regiones ad orientem sitas, quam plurimos optimos libros, Arabice & aliis linguis externis scriptos, qui a nobis sparsim suo loco quique indicantur.*